
Pier-Alexandre ORILLAC 
meilleure progression du mois de novembre 

avec un gain de 82 points  
devant Jean-François PERREAUT (43) 

et Alexis ANDRON (38) 
 

 
 
 

 NOM Prénom 1/11/23 1/12/23 Ecart 
1 ORILLAC P.Alexandre 908 990 82 
2 PERREAUT J.-François 670 713 43 
3 ANDRON Alexis 1295 1333 38 
4 BICHOLAT Noé 1318 1354 36 
5 LINDAU-BORACCINO Élijah 756 790 34 
6 KRISMER Bernard 1353 1382 29 
7 MASSON Alain 1328 1357 29 
8 PELLETANT Vivien 947 976 29 
9 KRISMER Léane 1022 1048 26 

10 BALANCHE Ludovic 696 721 25 
11 BAUCHÈRE Matthieu 613 635 22 
12 BODARD Harris 500 521 21 
13 TALON Valérie 845 864 19 
14 TRAMONTI Gabriel 1217 1234 17 
15 LE BARRIER Illan 823 839 16 
16 BATTISTELLO Maxime 2087 2102 15 
17 ÉGRETAUD Amandine 998 1008 10 
18 MADRID  Marcos 2839 2848 9 
19 GAUZY Paul 2808 2817 9 
20 BACELLI Axel 694 703 9 
21 LE RICHE Martin 948 956 8 
22 MALECOT Noé 1471 1478 7 
23 DELETTRE Lilian 500 506 6 
24 BRITEAU Nicolas 1049 1053 4 
25 HENNEKINE Kévin 537 541 4 
26 CHAMBET-WEIL Rémi 2230 2233 3 
27 WAKKAL Mazen 1337 1338 1 
28 PAULET Baptiste 2272 2272 0 
29 MOALIC Laurent 1204 1204 0 
30 BRUNET Jean-Brice 1200 1200 0 
31 MARTIN Jean-Paul 1111 1111 0 

32 GUINARD Colin 1009 1009 0 
33 HILLAIRET Eric 811 811 0 
34 MICHELET Guy 781 781 0 
35 VARENNES Franck 736 736 0 
36 MARGAT Patricia 703 703 0 
37 PARENTEAU Dominique 698 698 0 
38 MARTIN Martine 686 686 0 
39 MICHELET Élisabeth 669 669 0 
40 MONGENET-LAMAISON Marie-Christine 560 560 0 
41 ION Constantin 531 531 0 
42 JUILLET Mickaël 519 519 0 
43 SIMON Jean-Yves 507 507 0 
44 KODJAGUEUZIAN Basile 502 502 0 
45 CUISSET Quentin 501 501 0 
46 PICARD Cyril 766 766 0 
47 MÉCÈNE Claude 814 813 -1 
48 LE BARRIER Matis 907 902 -5 
49 CLAVEAU Emmanuel 2034 2028 -6 
50 FRUHAUF Dominique 615 609 -6 
51 MELLE Fredy 527 521 -6 
52 GAUVREAU Jean-Pierre 882 875 -7 
53 KRISMER Lisa 1202 1192 -10 
54 CAPERAA Mattieu 1278 1267 -11 
55 ALEXANDRE Dominique 590 578 -12 
56 LE BARRIER Thomas 828 812 -16 
57 LEBUGLE François 651 631 -20 
58 HILLAIRET Thibault 2358 2336 -22 
59 ROUSSET Thierry 837 813 -24 
60 BOBILLIER Loïc 2665 2640 -25 
61 LANDRIEU Andréa 3113 3082 -31 
62 STEINMETZ Gérard 657 624 -33 
63 GUEBOURG Philippe 773 731 -42 

Seuls apparaissent dans ces tableaux les joueurs ayant plus de 500 points.
 



Matthieu BAUCHÈRE 
meilleure progression de la saison avec un gain de 135 points 

devant Élijah LINDAU-BORACCINO (115) et Pier-Alexandre ORILLAC (114) 
 

 
 
 

 

 NOM Prénom 1/07/23 1/12/23 Ecart 
1 BAUCHERE Matthieu 500 635 135 
2 LINDAU-BORACCINO Elijah 675 790 115 
3 ORILLAC P.Alexandre 876 990 114 
4 TRAMONTI Gabriel 1135 1234 99 
5 KRISMER Léane 953 1048 95 
6 PERREAUT J.-François 618 713 95 
7 BRITEAU Nicolas 996 1053 57 
8 ANDRON Alexis 1292 1333 41 
9 HENNEKINE Kévin 500 541 41 

10 PELLETANT Vivien 936 976 40 
11 BACELLI Axel 663 703 40 
12 BICHOLAT Noé 1315 1354 39 
13 KRISMER Bernard 1348 1382 34 
14 CHAMBET-WEIL Rémi 2207 2233 26 
15 BATTISTELLO Maxime 2078 2102 24 
16 ÉGRETAUD Amandine 984 1008 24 
17 ALEXANDRE Dominique 556 578 22 
18 TALON Valérie 843 864 21 
19 BODARD Harris 500 521 21 
20 BALANCHE Ludovic 703 721 18 
21 LEBUGLE François 615 631 16 
22 MASSON Alain 1344 1357 13 
23 LE BARRIER Illan 827 839 12 
24 FRUHAUF Dominique 598 609 11 
25 GAUZY Paul 2808 2817 9 
26 LE RICHE Martin 947 956 9 
27 SIMON Jean-Yves 500 507 7 
28 DELETTRE Lilian 500 506 6 
29 GUINARD Colin 1006 1009 3 
30 PARENTEAU Dominique 695 698 3 
31 ROUSSET Thierry 812 813 1 

32 CUISSET Quentin 500 501 1 
33 MOALIC Laurent 1204 1204 0 
34 MARTIN Jean-Paul 1111 1111 0 
35 HILLAIRET Eric 811 811 0 
36 MICHELET Guy 781 781 0 
37 VARENNES Franck 736 736 0 
38 MARGAT Patricia 703 703 0 
39 MARTIN Martine 686 686 0 
40 MICHELET Élisabeth 669 669 0 
41 MONGENET-LAMAISON Marie-Christine 560 560 0 
42 ION Constantin 531 531 0 
43 JUILLET Mickaël 519 519 0 
44 KODJAGUEUZIAN Basile 502 502 0 
45 PICARD Cyril 766 766 0 
46 MADRID  Marcos 2849 2848 -1 
47 MÉCÈNE Claude 814 813 -1 
48 PAULET Baptiste 2278 2272 -6 
49 MALECOT Noé 1484 1478 -6 
50 HILLAIRET Thibault 2343 2336 -7 
51 WAKKAL Mazen 1345 1338 -7 
52 CLAVEAU Emmanuel 2037 2028 -9 
53 BRUNET Jean-Brice 1210 1200 -10 
54 CAPERAA Mattieu 1279 1267 -12 
55 MELLE Fredy 534 521 -13 
56 STEINMETZ Gérard 638 624 -14 
57 LE BARRIER Matis 919 902 -17 
58 KRISMER Lisa 1216 1192 -24 
59 GAUVREAU Jean-Pierre 899 875 -24 
60 LE BARRIER Thomas 837 812 -25 
61 LANDRIEU Andréa 3113 3082 -31 
62 BOBILLIER Loïc 2678 2640 -38 
63 GUEBOURG Philippe 818 731 -87 

 


